РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О создании Рабочей группы по

рассмотрению вопросов, связанных с

использованием и распределением

имущества, являющегося государственной

собственностью Республики Крым

В соответствии со статьями 64, 65 Конституции Республики Крым,

с целью рассмотрения вопросов, связанных с использованием и

распределением имущества, являющегося государственной собственностью

Республики Крым:

1. Создать Рабочую группу по рассмотрению вопросов, связанных с

использованием и распределением имущества, являющегося

государственной собственностью Республики Крым (далее - Рабочая

группа).

2. Определить руководителем Рабочей группы Первого заместителя

Председателя Совета министров Республики Крым Шеремета М.С.

3. Руководителю Рабочей группы утвердить персональный состав

Рабочей группы.

4. Рабочей группе проинформировать о выполнении настоящего

распоряжения в срок до 25 октября 2014 года.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня принятия.

И.о. Главы Республики Крым  С. АКСЁНОВ

г.Симферополь,

03 октября 2014 года № 195-рг